
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«КАДИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»  

 (МБОУ «Кади-Юртовская СШ №2») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат 

 «КЪЕДИ-ЮРТАРА ЮККЪЕРА №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2022 г. № 47 

с. Кади-Юрт 
 

О формировании наставнических групп 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 01.09.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические группы «Учитель-учитель» 

(приложение 1), 

 

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по ВР Джамалаевой А.Ш.: 

 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

 

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

               Директор                                                     Д.М. Кадырова

 



Приложение №1 

 

Куратор проекта «Целевая модель наставничества» 
№ 

п\п 

ФИО куратора Наименование ОУ Должность Дата и № приказа о 

назначении 

куратора 

Адрес электронной 

почты 

Контактный 

телефон 

1. Джамалаева Аминат Шамильбековна МБОУ «Кади-

Юртовская СШ №2» 

Зам.дир.по ВР 01.09.2022 г. №17 Kdm_1971@mail.ru 89389950409 

 

База наставников 
№ 

п\

п 

ФИО 

наставник

а 

Контактны

е данные 

(телефон и 

эл.почта) 

Место 

работы/учеб

ы 

Основные 

компетенции, 

достижения, 

интересы 

наставника  

Срок 

реализации 

комплекса 

мероприяти

й (дд.мм.гг-

дд.мм.гг.) 

ФИО 

наставляемы

х  

Форма 

наставничеств

а  

Место 

работы/учеб

ы 

наставляемы

х 

Результаты 

реализации 

комплекса 

мероприяти

й  

Ссылка на 

обратную 

связь 

наставляемог

о 

1. Гусейнова 

Зульфия  

8968777101

6 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

Способность 

развивать 

других 

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 

г. 

Элтамирова 

Хава 

Майрсолтаевн
а 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

  

2. Боршигова 

Петмат 

Юнусовна 

8928787475

4 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

Ответственност

ь  

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 

г. 

Элтамирова 

Луиза 

Майрсолтаевн

а 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

  

3. Резыханова 

Марет 

Ахмадовна 

8995806523

6 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

Умение 

мотивировать 

других 

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 

г. 

Идрисов 

Турпал-Али 

Асхабович 

Учитель-

учитель 

МБОУ «Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

База наставляемых 

 
№ 

п\п 

ФИО 

наставляемого 

Контактные 

данные 

(телефон) 

Год 

рождения  

Цель (исходя из 

потребностей 

наставляемого)  

Срок 

реализации 

комплекса 
мероприятий 

ФИО 

наставника  

Форма 

наставничества  

Место 

работы/учебы 

наставляемых 

Результаты 

реализации 

комплекса 
мероприятий  

Ссылка на 

обратную 

связь 
наставляемого 



(дд.мм.гг-

дд.мм.гг.) 

1. Элтамирова 

Хава 
Майрсолтаевна 

89286408315 07.07.2002 Повышение 

профессиональной 
компетентности  

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 
г. 

Гусейнова 

Зульфия 

Учитель-

учитель 

МБОУ 

«Кади-
Юртовская 

СШ №2» 

  

2. Элтамирова 

Луиза 

Майрсолтаевна 

89993990817 07.11.1998 Повышение 

профессиональной 

компетентности  

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 

г. 

Боршигова 

Петмат 

Юнусовна 

Учитель-

учитель 

МБОУ 

«Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

  

3. Идрисов 

Турпал-Али 

Асхабович 

89640667014 10.08.2003 Повышение 

профессиональной 

компетентности  

01.09.2022 г. 

– 31.05.2023 

г. 

Резыханова 

Марет 

Ахмадовна 

Учитель-

учитель 

МБОУ 

«Кади-

Юртовская 

СШ №2» 

  

 
 


